[image: image1.png]

                                                                                                                                                               ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

сессия 1 созыва
с. Верхоречье

                                         №
___________.2018г.
О внесении изменений в решение 4сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва от 21 ноября 2014года № 34«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Верхореченское сельское поселение и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» ( с изменениями)
В соответствии с  Законом Республики Крым от 29 января 2018г №466-ЗРК/2018 «О внесении изменений в Закон Республики Крым «О бюджете Республики Крым на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов», Постановлением Совета министров Республики Крым от 09 декабря 2015года №781 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2014года №362» ,Постановлением Совета министров Республики Крым от 09 февраля 2018года №56 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета министров Республики Крым»

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования Верхореченское сельское поселение и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, следующие  изменения :

1.1 В пункте 1 раздела 2 «Оплата труда лиц замещающих муниципальные должности» внести изменения в части размера денежного содержания (приложение1)
  1.2 В пункте 3.1 раздела 3 «Оплата труда муниципальных служащих» внести изменения в части должностных окладов (приложение №2)

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018года.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Верхореченское сельское поселение.
Председатель Верхореченского сельского совета-
глава администрации

Верхореченского сельского поселения

В.В. Акишева
                                                                                      Приложение 1

                                                                                      к решению №        от ___________

2.Оплата лиц, замещающих муниципальные должности
	Наименование должности муниципальной службы
	Денежное содержание ,руб

	Председатель Верхореченского сельского совета -глава администрации Верхореченского сельского поселения
	           41 716

1.Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности, производится в виде ежемесячного денежного содержания :

                                                                                       Приложение 2

                                                                                       к решению №_________________

	Наименование должности муниципальной службы
	Предельный размер должностного оклада , руб

	Группа «главные должности»

	Заместитель главы администрации
	           10504

	Группа «старшие должности»

	Заведующий сектором
	            8 528

	Ведущий специалист
	            6 500

3.1 Для должностей муниципальной службы  в администрации муниципального образования Верхореченского сельского поселения :
_127587788.unknown